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ÁVILA
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
FILOSOFIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

011960577

000821016

029106060

071135387

077407813

070892310

007877299

012373574

034270363

012386631

044403360

012397160

011968860

012241417

SALGADO GONZALEZ, SEBASTIAN

SANZ POTENTE, M. ANTONIA

TEIRA LAFUENTE, JAVIER BERNARD

ARENAS GARCIA-PUMARINO, ANGELA

CHEDAS REDONDO, CANDELARIA

ENTIZNE CURTO, REBECA

GUTIERREZ MARTIN, M. AUXILIADORA

MARTIN GONZALEZ, M. JESUS

PEREZ AREAN, MARIA ZULAY

RUBIO BARBADO, ANA ISABEL

DOMINGUEZ VICENTE, M. ELENA

MARTIN DE BENITO, MARIA LUISA

MORAGA ALONSO, M. DEL CANTO

BERBEL HERNANDEZ, MARIA ANGELES

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

05
0590
001

004

006

007

6.1: - Falta certificado original o fotocopia compulsada del libro "Pensar en imagenes".  - Falta libro original "Educación para la ciudadanía..."
de 1º de Bachillerato. - Falta certificado original de la Editorial del libro "Educación para la ciudadanía...                ".
6.3: Falta programa de exposición.

4.3: Falta acreditar fecha de cese o certificación de continuidad en el cargo de Jefe de Departamento.

4.2: Falta fecha de cese o certificado de continuidad en el cargo de Jefe de Estudios Adjunto.

3.3: Certificado de E.O.I. nivel C1.
5.1: Traducir diplomas: Cursos verán 2003, Teatro e cinema...; Cursos verán 2005, Outros xournalismos...; Preparación de programaciones...
Certificado curso Foro de comunicación e infancia.
3.2: Falta título y certificación académica del título con el que accedió al cuerpo.

6.2: Falta certificado de "Proyecto de formación de centros. Plan de mejora. Más allá de las palabras".

5: Falta aportar diligencias con nº de registro de formación del profesorado de cursos de la Fundación Cultural Santa Teresa. Falta diploma del
curso "Introducción a la Metodología..." con el sello de la UIMP. Falta diploma del curso de "Formación de Bibliotecarios".
5: Traducir títulos cursos en gallego parte de la homologación.

3.1: Aportar certificado o diploma que acredite de forma expresa que se ha obtenido "Estudios Avanzados".

3.2.2: Presentar título y certificación académica de acceso al cuerpo.

5.1: Aportar certificado actividades cursos: "Modelo Constructivo", "Rendimiento escolar" y "Elaboración de Unidades Didácticas".

4.3: Falta acreditar fecha de inicio del cargo de Jefe de Departamento.

4.2. Falta cese Prof. Delegado, cuyo nombramiento comienza el 01.10.1991.
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ÁVILA
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA

INGLES

MUSICA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

TECNOLOGIA

PROFESORES DE APOYO DE LENGUA O CIENCIAS SOCIALES

PROFESORES DE APOYO DEL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

070802674

011735401

009324229

012384371

045685007

006577572

011971770

013075088

SERRANO CHINARRO, ELISA

BARTOLOME GARCIA, TEODORO

VAQUERO LASO, ELISA

SANZ ESTEVEZ, DAVID

LANDEIRA DE LA IGLESIA, M.SORAYA

JUAN GARCIA, SARA DE

PEREZ BARTOLOME, JUAN JOSE

PEÑACOBA ROYUELA, M. ELENA

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

05
0590
008

011

016

018

019

058

059

6.2. Entregar certificado para justificar "proyecto de innovacion" Programa Globe.

3.2. Aportar certificados académicos segundo ciclo.
4.3. Falta cese de los nombramientos como jefe de departamento de los años 2010, 2011 y 2012.
4. Falta traducción de nombramientos y ceses de cargos directivos.

3.3. Aportar títulos acreditativos de las especialidades de Violoncello y Viola da Gamba, y título de acceso.

3: Adjuntar titulo alegado para el ingreso en el cuerpo desde el que participa y certificación académica.
Adjuntar certificación académica de los títulos de PT y AL.

3.3: Certificado nivel B1 de Inglés.

6.2: Falta documentación justificativa "Proyecto de Innovación".

4.3: Falta fecha de inicio del cargo de Tutor.
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ÁVILA
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
PROFESORES DE APOYO DEL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

ECONOMIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

SISTEMAS ELECTRONICOS

006579769

006564746

006564055

007840386

034938673

045572092

GONZALEZ REDONDO, AGUSTIN

PINDADO GONZALEZ, M. AURORA

SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL

MORIÑIGO MUÑOZ, MARIA FLOR

GARCIA DE BARRIO, AURORA ISABEL

LEAL ZAMORA, LAURA

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

05
0590
059

061

101

105

111

124

3.3: Falta fotocopia compulsada del certificado/título que se posea y que se corresponda con el Título Profesional de Música.

4.3: Falta acreditar fecha de inicio en el cargo de Jefe de Departamento en el I.E.S. "Adaja".

4.2: Falta acreditar fecha de nombramiento y cese o certificado de continuidad en el cargo de Jefa de Estudios Adjunta.

3.2.1. Aportar titulación de acceso.

6. Traducir 2 cursos de Iniciación y Perfeccionamiento en Lengua Gallega.

3.3. Presentar título alegado para el ingreso en el Cierpo y el título de Bachiller o equivalente que utiliza para el acceso a la Universidad.
6.1. Presentar fotocopias completas de las Revistas y Certificado en el que conste el nº de ejemplares, lugares de distribucion,...de la Revista
"Andalucía-Educa".
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ÁVILA
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLE

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

013167797

030474309

003437873

REDONDO CANTERA, DIEGO

LUQUE GONZALEZ, MANUEL FERNAND

CALLEJO GARCIA, MARIA DEL MAR

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

05
0591
204

206

222

4.3 Falta certificado continuación en cargo Jefe de departamento

Presentar título de bachillerato o equivalente para acceder a la universidad

6.5. No presenta certificación de presidencia de tribunal.
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ÁVILA
PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS
ESPAÑOL

INGLES

070862703

007973107

LOPEZ FERNANDEZ, M.CRISTINA

GARCIA MARCOS, M.VANESSA

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

05
0592
006

011

6.1. Presentar certificado del organismo emisor donde aparezca la correspondiente base de datos bibliográfica, asi como el título de la
publicación, los autores, año, y la URL en relación a la publicación "El componente cultural"
En relación a la publicación "Reglas de urbanidad...." presentar la fotocopia completa del documento original donde está incluida la publicación
y la compulsa de las páginas acreditativas de la autoría del depósito legal y el ISBN así como la certificación en la que conste el nª de
ejemplares... según convocatoria.

Aportar certificación académica de los títulos de licenciada que presenta.


